
お客様各位                             

 

 消費税率変更のお願い  

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 

平素は格別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、すでにご存じの通り、政府が決定した消費税の増税により、令和元年 10月 1日か

ら消費税率が 10%に引き上げられます。  

 

増税による当社の対応は、誠に勝手ながらこれに合わせ 10月 1日から消費税を 10%に改

訂させていただくことになりましたので、お知らせ申し上げます。  

 

何卒ご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますようよろしく

お願い申し上げます。  

 

 

敬具 

 

  令和元年 9月吉日 

  株式会社アーバンテック 


